[26.11.2024]
כבוד השופטת ג'נווה נחאס עראף

החלטה
1. לפניי בקשה להורות על מעצר המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו וכן לפסול את רישיונו עד לתום ההליכים

המשפטיים.
2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של נהיגה בשכרות (אוויר נשוף) אוכלוסייה מיוחדת - עבירה

לפי סעיף 39א לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה") + סעיף 62(3)
לפקודה.

3. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 16.11.2024 סמוך לשעה 13.30 נהג המשיב ברכב משא תומך מ.ר.
123-02-103 (להלן: "רכב המשא") וברכב נתמך פתוח מ.ר. 905-45-201 (להלן : "הנגרר") בכביש מס' 4 מדרום

לכיוון צפון.
4.

האירוע בו עסקינן יכל להסתיים באסון של ממש וזאת בשים לב לסוג הרכב בו נהג המשיב, גודלו העצום, ותוצאות

בדיקת המאפיינים אשר העידו על חוסר יכולתו של המשיב לשלוט ברכב ובנעשה בכביש.
15. באשר לשחרור המשיב לחלופת מעצר, הרי שעל פי הוראת סעיף 21 (ב)(1)לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, בית המשפט לעולם מצווה לבחון האם ניתן להשיג את מטרת המעצר באמצעות
חלופה שפגיעתה בחירות המשיב הינה פחותה.

16. על פי ההלכה, שקילת האפשרות לשחרור המשיב לחלופת מעצר, טעונה בחינה דו שלבית: תחילה, יש לבחון
האם ניתן, ברמה העקרונית, להשיג את מטרת המעצר באמצעות חלופה אשר יש בכוחה באופן כללי לאיין את

מובהר למשיב כי אסור לו להיכנס למקלט (אלא אם כן תישמע אזעקה המחייבת את כניסתו).
מילוי אחר כל התנאים לפי החלטה זו, יהווה תנאי למעצר המשיב בפיקוח אלקטרוני.

במידה ולא יעמוד המשיב בתנאים שלעיל, יובא בפני שופט תוך 48 שעות.
פרוטוקול זה מהווה פקודת מעצר בפיקוח אלקטרוני.

תיק החקירה הוחזר לידי ב"כ המבקשת.
זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשפ"ה, 26 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.